平成 24 年 2 月 1 日
各 位

 大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株式会社アドバンスクリエイト
代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

                                （コード番号 8798）
（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

保険市場 生命保険 CM「絆～守るべき人～」の WEB 配信を開始

当社は、本日 2 月 1 日（水）より、You Tube チャンネルにて動画「絆～守るべき人～」の

公開を開始しましたのでお知らせいたします。

当社は、保険ユーザーと保険メーカーとの橋渡しを追求することで、あらゆる保険の情報メ

ディアサイトを目指す国内最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」
を運営しております。Web マーケティングに主軸を置いた事業展開により、「Web to Real」を

高度に実現し、通信販売・ネット完結保険に加え来店型ショップ「保険市場」等にユーザーを

導く戦略を推進しております。

今回の取り組みは、東日本大震災を受けて「絆」の大切さが見直されている昨今、【大切な人】

の存在を改めて感じていただくことを目的としております。主演にはルー大柴さんを迎え、忙

しい日々の中、つい忘れがちな「家族の絆」を表現いたしました。

動画視聴はこちら⇒ http://www.hokende.com/static/life/features/20120201/

今回の動画により、「家族の絆」を守るための経済的な備えである保険という商品の価値を喚

起すると共に、少しでも多くのお客様が保険比較サイト「保険市場」に訪れていただけるよう、

知名度の向上を図って参ります。

以上